中华人民共和国国家标准批准发布公告2013年 第15号
来源：国家标准化管理委员会     日期：2013/8/13 9:24:30
关于批准发布GB/T 22046-2008《地理标志产品洋河大曲酒》
国家标准第1号修改单的公告
国家标准化管理委员会批准GB/T 22046-2008《地理标志产品  洋河大曲酒》国家标准第1号修改单，自2013年8月30日起实施，现予以公布（见附件）。
国家标准委
2013年8月6日
附件
GB/T 22046-2008《地理标志产品 洋河大曲酒》
国家标准第1号修改单
    将表1及表2中的“酒精度/%vol”指标值由“41.0～60.0”修改为“40.1～68.0”。